
Anykščių r.

Eil.

Nr.
Meno šaka, žanras

Miestas / Rajonas / 

Savivaldybė
Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorija 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grupė 

(Vaikų/Suaugusi

ųjų/Mišrus)

Dalyvių 

skaičius

Pagrindinio vadovo vardas, 

pavardė
Kitų vadovų vardai, pavardės

Vadovų 

skaičius

1 Choras Anykščių r. Anykščių kamerinis choras „Salve Cantus“ III suaugusiųjų 26 Rimvydas Griauzdė 1

2 Folkloro kolektyvas Anykščių r. Anykščių kultūroscentro folkloro ansamblis „Valaukis“ II suaugusiųjų 17 Regina Stumburienė 1

3 Folkloro kolektyvas Anykščių r. Anykščių kultūroscentro Skiemonių skyriaus folkloro 

kolektyvas

III suaugusiųjų 12 Gintautas Eimanavičius 1

4 Folkloro kolektyvas Anykščių r. Anykščių kultūroscentro Kavarsko skyriaus folkloro 

ansamblis

III suaugusiųjų 11 Leda Kazokienė 1

5 Folkloro kolektyvas Anykščių r. Anykščių kultūroscentro Svėdasų skyriaus folkloro ansamblis III suaugusiųjų 19 Rožė Lapienienė 1

6 Folkloro kolektyvas Anykščių r. Anykščių kultūroscentro Leliūnų ir Debeikių skyrių folkloro 

ansamblis

III suaugusiųjų 20 Irena Kuliavienė Vita Miškeliūnienė 2

7 Folkloro kolektyvas Anykščių r. Anykščių m. sutartinių giedotojų grupė „Abelėla“ III suaugusiųjų 6 Danutė Janušytė-

Karčemarskienė

1

8 Liaudiška kapela Anykščių r. Anykščių kultūroscentro liaudiška kapela „Grieža“ I suaugusiųjų 8 Kęstutis Grigaliūnas 1

9 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Anykščių r. Anykščių kultūroscentro jaunuolių liaudiškų šokių grupė 

„Gojelis“

II vaikų 19 Irma Baukytė 1

10 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Anykščių r. Anykščių kultūroscentro liaudiškų šokių kolektyvo „Vijurkas“ 

merginų ir jaunuolių grupės

II vaikų 36 Jūratė Šimkienė 1

11 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Anykščių r. Anykščių kultūroscentro merginų liaudiškų šokių grupė 

„Saulašarė“

II vaikų 18 Irma Baukytė 1

12 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Anykščių r. Anykščių kultūroscentro liaudiškų šokių kolektyvo „Gojus“ 

jaunimo ir vyresniųjų grupės

II mišrus 35 Jūratė Uselienė 1

13 Mėgėjų teatras Anykščių r. Anykščių kultūroscentro teatras II suaugusiųjų 15 Jonas Buziliauskas 1

14 Mėgėjų teatras Anykščių r. Anykščių kultūroscentro Troškūnų skyriaus vaikų ir jaunimo 

dramos studija „Mes“

I vaikų 25 Jolanta Pupkienė 1

15 Mėgėjų teatras Anykščių r. Anykščių kultūroscentro Debeikių skyriaus mėgėjų teatras IV suaugusiųjų 15 Esmeralda Juodelienė 1

16 Mėgėjų teatras Anykščių r. Anykščių kultūroscentro Traupio skyriaus dramos kolektyvas II suaugusiųjų 20 Janina Savickienė 1

17 Mėgėjų teatras Anykščių r. Anykščių kultūroscentro Ažuožerių skyriaus dramos 

kolektyvas 

III suaugusiųjų 15 Alvyra Simanonienė 1

18 Mėgėjų teatras Anykščių r. Anykščių kultūroscentro Skiemonių skyriaus dramos 

kolektyvas

III suaugusiųjų 15 Gintas Eimanavičius 1

Patvirtinta

Lietuvos liaudies kultūros centro direktoriaus

2014 10 24 įsakymu Nr. V-93



Iš viso kolektyvų: 18

Iš viso dalyvių: 332

Iš viso vadovų: 19

Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

Choras 1 26

Dainų ir šokių ansamblis 0 0

Folkloro kolektyvas 6 85

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0

Liaudies instrumentų orkestras 0 0

Liaudiška kapela 1 8

Liaudiškų šokių kolektyvas 4 108

Mėgėjų teatras 6 105

Pučiamųjų instrumentų orkestras 0 0

Iš viso: 18 332

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

vaikų 4 98

suaugusiųjų 13 199

mišrus 1 35

Iš viso: 18 332

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

I 2 33

II 7 160

III 8 124

IV 1 15

Iš viso: 18 332

Inf. Inga Kriščiūnienė,

(8 5) 261 25 94

SUVESTINĖ


